В приказ                                                                                          Директору МАОУ «КСОШ-ДС»

Подпись директора  ____________
                                    Данилову К.Е.
_______________________________

_______________________________

_______________________________

проживающего (ей) по адресу:_____

_______________________________

_______________________________

      ном.телефон:____________________
  ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас освободить моего ребенка ____________________________________
_____________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)

ученика (цу) __________ класса, «_____»_____________ _______года рождения,
с _____________ по ______________ от занятий, в связи с ___________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ответственность за жизнь и здоровье в период освобождения от занятий в школе, а также за самостоятельное изучение пропущенного материала моим ребенком беру на себя.

________________ /______________________/   «___»___________20_____г.

               подпись                                             Ф.И.О.

Кл.руководитель________________       «___»_______________20_____г.
                                                        (подпись)
Приказ №_________ от ___________